

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  
„Pils rajona Namu pārvalde”  
**DALĪBNIEKU SAPULCĒS PROTOKOLS**  
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā

2022.gada 10.maijā

Nr. 3

**Sapulci atklāj:** plkst. 8.50

**Sapulcē piedalās:**

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Pils rajona Namu pārvalde”

kapitāla daļu turētāja pārstāve

Anita MOSKOVSKA

Jēkabpils novada pašvaldības Kapitālsabiedrību pārvaldības

nodaļas vadītāja

Natālija DARDETE

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Pils rajona Namu pārvalde”

prokūrists

Klāvs JIRGENS

**Sapulci vada:** pamatojoties uz Jēkabpils novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” 25.punktu, sapulci vada kapitāla daļu turētāja pārstāvis, Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektora vietniece Anita MOSKOVSKA (turpmāk – kapitāla daļu turētāja pārstāvis).

**Protokolē:** par sapulces protokolētāju ieceļ Ivetu Silicku – sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Pils rajona Namu pārvalde” juristi.

Uz sapulces sasaukšanas dienu parakstītais, apmaksātais un balsstiesīgais pamatkapitāla lielums ir EUR 330 584 (trīs simti trīsdesmit tūkstoši pieci simti astoņdesmit četri *euro*).

Vienas kapitāla daļas nominālvērtība – 1 (viens) euro, visu (100%) kapitāla daļu turētājs ir Jēkabpils novada pašvaldība.

**Darba kārtība:**

1. Par atlīdzības piemaksas noteikšanu ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinim.

1.

*Sabiedrības prokūrists:* Ievērojot to, ka Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Pils rajona Namu pārvalde” (turpmāk - Sabiedrība), ir publiskas personas kapitālsabiedrība, kurai šobrīd nav apstiprināta valdes locekļa un tās darbību vada prokūrists, ierosinu atbalstīt un apstiprināt priekšlikumu par atlīdzības piemaksas noteikšanu ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinim. Ar 2021.gada 24.novembra rīkojumu Nr.2-1/37-1 par papildus darba veikšanu – bērnu rotaļu laukumu un mini sporta laukumu uzraudzīšanu un apkalpošanu Jēkabpils pilsētā ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinim Klāvam Jirgenam noteikta ikmēneša piemaksa 20% apmērā no darba algas mēnesī. Minētā piemaksa noteikta par laika periodu no 2022.gada 1.janvāra līdz 2022.gada 30.aprīlim. Sakarā ar rīkojumā noteiktās piemaksas izmaksas beigu termiņa iestāšanos, Sabiedrības apsaimniekošanas darbu nepārtrauktības nodrošināšanai, kā arī ņemot vērā inflācijas

pieaugumu, ierosinu noteikt Sabiedrības ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinim Klāvam Jirgenam ikmēneša piemaksu 30% apmērā no darba algas mēnesī sākot no 2022.gada 1.maija līdz 2023.gada 23.aprīlim.

**Kapitāla daļu turētāja lēmums:** atbalstīt un apstiprināt priekšlikumu par atlīdzības piemaksas noteikšanu ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinim Klāvam Jirgenam 30% apmērā no darba algas mēnesī sākot no 2022.gada 1.maija līdz 2023.gada 23.aprīlim.

**Sapulci slēdz:** plkst. 9.00

Sapulces vadītāja

A.Moskovska

Protokolētāja

I.Silicka

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU